Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Edital GD/UENP/CLM nº 010/2018 Seleção de Estagiários - Homologação

O Assessor Técnico em Ensino, Pesquisa e Extensão do Campus Luiz Meneghel

divulga a lista dos candidatos homologados para seleção de estagiários para os

Setores do Campus Luiz Meneghel, referente ao Edital 009/2018. As entrevistas

serão realizadas no dia 31 de julho de 2018 nos locais indicados abaixo.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Recursos Humanos
Requisito: Matriculado em Curso de Graduação em Administração.
Local da Entrevista: Sala de Reuniões da Direção (Prédio Central).
Candidato RG Situação Entrevista

CHRISTOPHER DA SILVA BARROS 12.736.575-0 Deferida 08:30h

IZABELLY FERNANDA OLIVEIRA 12.844.503-0 Deferida 08:30h

MARCELA DE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA 13.526.306-0 Deferida 08:30h

Mestrado em Agronomia
Requisito: Matriculado em Curso de Graduação em Administração.
Local da Entrevista: Sala de Reuniões do Mestrado (Prédio Central).
Candidato RG Situação Entrevista

CHRISTOPHER DA SILVA BARROS 12.736.575-0 Deferida 09h

IZABELLY FERNANDA OLIVEIRA 12.844.503-0 Deferida 09h

MARCELA DE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA 13.526.306-0 Deferida 09h

Núcleo de Tecnologia da Informação
Requisito: Matriculado em Curso de Graduação em Sistemas de Informação -
UENP.
Local da Entrevista: Núcleo de Tecnologia da Informação (Prédio Central).
Candidato RG Situação Entrevista

EMANOEL JUVENCIO NATAL 12.622.419-2 Deferida 14h

JOÃO ANTONIO SCALEÃO BRITTO 45.645.880-3 Deferida 14h

JOSÉ GUILHERME VELOZO LORENZATO 41.437.009-0 Deferida 14h

KETHLLYN FAILLA DOMINGUES 38.793.667-1 Deferida 14h

LUCAS PEREIRA CASSANHO 39.416.987-6 Deferida 14h

PUBLIQUE-SE.

Bandeirantes (PR), 27 de julho de 2018.

Vinícius Rodrigues Silva

Assessor Técnico em Ensino, Pesquisa e Extensão

CERTIDÃO
Certifico que o presente Edital foi afixado no

Edital desta Direção, no dia ____/____/______.
______________________

Secretaria Geral